
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      РІШЕННЯ

     № 41
17 лютого 2025 року                                

Про призначення опікуна над дітьми позбавленими 
батьківського піклування, Сиско Дар’єю Данилівною, 
15 жовтня 2013 року народження, Сиско Діаною Анатоліївною, 
17 березня 2015 року народження

       Відповідно до статей 58, 61-63, 67 Цивільного кодексу України, глави 19 Сімейного
кодексу  України,  законів  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  “Про
забезпечення  організаційно-правових  умов  соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,
позбавлених батьківського піклування”, пункту 783 Порядку провадження органами опіки та
піклування  діяльності,  пов’язаної  їз  захистом  прав  дитини,  затвердженого  постановою
Кабінету  Міністрів  України  від  24  вересня  2008  року №  866,  Порядку  провадження
діяльності  з  усиновлення та  здійснення нагляду за  дотриманням прав усиновлених дітей,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08 жовтня 2008 року № 905, на
підставі заяви Смірнової Л.В. від 13 лютого 2025 року №3, враховуючи  рішення комісії з
питань захисту прав дитини Бібрської міської ради № 6 від 14 лютого 2025 року -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Призначити Смірнову Лілію Вікторівну опікуном над дітьми, позбавленими батьківського
піклування:  Сиско Дар’єю Данилівною, 15  жовтня  2013 року народження,  Сиско  Діаною
Анатоліївною, 17 березня 2015 року народження,  строком на 3 (три) місяці  з подальшим
продовженням  дії  рішення  виконавчого  комітету   до  набрання  рішенням  суду  про
усиновлення дітей законної сили.
2. Зобов’язати кандидатів в усиновлювачі Смірнову Лілію Вікторівну та Смірнова Олексія
Юрійовича  протягом  зазначеного  строку  подати  в  суд  заяву  про  усиновлення  дітей,
позбавлених  батьківського  піклування:  Сиско  Дар’ї  Данилівни, 15  жовтня  2013  року
народження, Сиско Діани Анатоліївни, 17 березня 2015 року народження, про що повідомити
службу у справах дітей Бібрської міської ради.
3. У разі не виконання пунктів 1, 2 рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради,
органом опіки та піклування буде вирішено питання про подальше влаштування дітей.
4. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.
     

     

        Бібрський міський голова                                                                   Роман ГРИНУС


